
 
ZP.271.14.2023       Włoszakowice 2023-12-14 
 
Zamawiający: 
 
GMINA WŁOSZAKOWICE 
ul. Karola Kurpińskiego 29 
64-140 Włoszakowice 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych pn.: ”Utrzymanie czystości i porządku poprzez zbiórkę, transport 

oraz zagospodarowanie odpadów z miejsc publicznych położonych w Boszkowie-

Letnisku i Dominicach od 01.01.2024r. do 31.12.2024r” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały otwarte: 

 

1. Oferta nr 1 

Firma Usługowo-Handlowa 

Dominik Zając 

Błotnica ul. Szkolna 46 

64-234 Przemęt 

Cena ofertowa brutto: 374 760,00 zł brutto 

Termin płatności faktury: 21 dni 

 


